Projekt                                                  Załącznik Nr 2

                                                               Do Uchwały Nr .....................

                                                               Rady Gminy Stary Dzierzgoń

                                                               z dnia .................................. r.

Wydatki / w złotych                                                                                       6.093.557,00

	Dz
	Rozdział
	§
	Treść
	Plan finansowy na Rok 2004

	010
	
	
	Rolnictwo i łowiectwo
	24.370,00

	
	01030
	
	Izby rolnicze
	20.370,00

	
	
	2850
	Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych wpływów  z pod rol
	20.370,00

	
	01095
	
	Pozostała działalność
	4.000,00

	
	
	4210

4300
	Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług  pozostałych
	1.500,00

2.500,00

	600
	
	
	Transport i łączność
	101.000,00

	
	60014
	
	Drogi publiczne powiatowe
	26.000,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	26.000,00

	
	60016
	
	Drogi publiczne gminne
	75.000,00

	
	
	4270

4300

6050
	Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	25.000,00

35.000,00

15.000,00

	400
	
	
	Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczna , gaz i wodę
	10.000,00

	
	40095
	
	Pozostała działalność
	10.000,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	10.000,00

	700
	
	
	Gospodarka mieszkaniowa
	48.290,00

	
	70001
	
	Zakłady gospodarki mieszkaniowej
	20.290,00

	
	
	2650
	Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez zakład budżetowy
	20.290,00

	
	70005
	
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami
	15.000,000

	
	
	4210

4300
	Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych
	2.000,00

13.000,00

	
	70095
	
	Pozostała działalność
	13.000,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	13.000,00

	710
	
	
	Działalność usługowa
	76.000,00

	
	71014
	
	Opracowania geodezyjne i kartograficzne
	6.000,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	6.000,00

	
	71035
	
	Cmentarze
	20.000,00

	
	
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	20.000,00

	
	71095
	
	Pozostała działalność
	50.000,00

	
	
	6060
	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budże
	50.000,00


                                                      -       2      -

	Dz
	Rozdział
	§
	Treść
	Plan finansowy Rok 2004

	750
	
	
	Administracja publiczna
	1.024.888,00

	
	75011
	
	Urzędy wojewódzkie
	75.036,00

	
	
	4010

4040

4110

4120

4210

4260

4300

4440
	Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na f pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz.świad socjalnych
	53.456,00

3.910,00

9.885,00

1.310,00

2.100,00

1.000,00

1.800,00

1.575,00

	
	75022
	
	Rady gmin
	47.000,00

	
	
	3030

4210

4300

4410
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe
	40.000,00

2.000,00

1.000,00

4.000,00

	
	75023
	
	Urzędy gmin
	870.852,00

	
	
	3020

4010

4040

4110

4120

4210

4260

4270

4300

4410

4430

4440

4530
	Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na fundusz pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjaln

Podatek od towarów i usług
	2.500,00

495.622,00

39.410,00

92.186,00

13.109,00

55.000,00

14.000,00

-

120.000,00

17.000,00

5.000,00

11.025,00

6.000,00

	
	75095
	
	Pozostała działalność
	32.000,00

	
	
	3030

4100

4300

4410

4430
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia agencyjno prowizyjne

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki
	6.500,00

16.000,00

1.000,00

2.500,00

6.000,00

	751
	
	
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	660,00

	
	75101
	
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony prawa
	660,00

	
	
	4210 
	Zakup materiałów i wyposażenia
	660,00


                                                                -      3      -

	Dz
	Rozdział
	§
	Treść
	Plan finansowy Rok 2004

	754
	
	
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż .
	45.900,00

	
	75412
	
	Ochotnicze straże pożarne
	45.000,00

	
	
	4110

4120

4210

4260

4270

4300

4410

4430
	Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na f pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych /9.360,00/

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki
	1.639,00

247,00

17.614,00

2.500,00

2.500,00

16.000,00

500,00

4.000,00

	
	75414
	
	Obrona cywilna
	900,00

	
	
	4300

4410
	Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe
	500,00

400,00

	757
	
	
	Obsługa długu publicznego
	24.653,00

	
	75702
	
	Obsługa papierów wartościowych , kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
	24.653,00

	
	
	8070
	Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościowych oraz pożyczek i kredytów
	24.653,00

	758
	
	
	Różne rozliczenia
	30.000,00


	
	75818
	
	Rezerwy ogólne i celowe
	30.000,00

	
	
	4810
	Rezerwy
	30.000,00

	801
	
	
	Oświata i wychowanie
	3.213.907,00

	
	80101
	
	Szkoły podstawowe
	1.504.987,00

	
	
	3020

4010

4040

4110

4120

4210

4240

4260

4270

4300

4410

4430

4440

6060
	Nagrody i wydatki osobowe nie zal do wynagr

Wynagrodzenie osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na fundusz pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych i dydaktycz i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakł fundusz świadczeń socjalnych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżet
	89.000,00

923.250,00

69.800,00

187.596,00

25.545,00

70.000,00

3.500,00

23.106,00

3.000,00

25.000,00

4.400,00

3.000,00

58.790,00

19.000,00

       


                                                                       -     4   -

	Dz
	Rozdział
	§
	Treść
	Plan finansowy Rok 2004

	
	80104
	
	Przedszkola 
	392.639,00

	
	
	3020

4010

4040

4110

4120

4210

4260

4300

4410

4440
	Nagrody i wydatki osobowe nie zal do wynagr

Wynagrodzenie osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na fundusz pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakł fundusz świadczeń socjalnych
	19.191,00

237.590,00

16.274,00

44.851,00

6.196,00

23.000,00

7.000,00

21.000,00

3.200,00

14.337,00

	
	80110
	
	Gimnazja
	960.241,00

	
	
	3020

4010

4040

4110

4120

4210

4240

4260

4300

4410

4440

6050
	Nagrody i wydatki osobowe nie zal do wynagr

Wynagrodzenie osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na fundusz pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych i dydaktycz i książek

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakł fundusz świadczeń socjalnych

Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych
	51.000,00

544.646,00

37.950,00

103.274,00

14.303,00

57.000,00

3.000,00

20.000,00

25.000,00

8.500,00

35.568,00

60.000,00

	
	80113
	
	Dowożenie uczniów do szkół
	330.000,00

	
	
	4300
	Zakup  usług pozostałych
	330.000,00           

	
	80146
	
	Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
	14.496,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	14.496,00

	
	80195
	
	Pozostała działalność
	11.544,00

	
	
	4440
	Odpis na zakładowy f świad socjal
	11.544,00

	851
	
	
	Ochrona zdrowia
	44.000,00

	
	85154
	
	Przeciwdziałanie alkoholizmowi
	44.000,00

	
	
	4110

4120

4210

4220

4300

4410
	Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na f pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych 4.032,00

Podróże służbowe krajowe
	1.093,00

220,00

14.687,00

6.000,00

20.000,00

2.000,00

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	810.183,00

	
	85213
	
	Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre św z pomocy społecz
	13.170,00

	
	
	4130
	Składki na ubezpieczenia zdrowotne
	13.170,00


                                                                      -    5     -

	Dz
	Rozdział
	§
	Treść
	Plan finansowy Rok 2004

	
	85214
	
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ube sp 
	248.450,00

	
	
	3110

4110
	Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne
	232.150,00

16.300,00

	
	85215
	
	Dodatki mieszkaniowe
	230.000,00

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	230.000,00

	
	85216
	
	Zasiłki rodzinne , pielęgnacyjne i wychowawcze
	61.740,00

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	61.740,00

	
	85219
	
	Ośrodki pomocy społecznej
	186.823,00

	
	
	4010

4040

4110

4120

4210

4260

4300

4410

4440
	Wynagrodzenie osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na fundusz pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjaln
	117.935,00

9.730,00

22.830,00

3.128,00

7.000,00

1.600,00

20.000,00

1.000,00

3.600,00

	
	85295
	
	Pozostała działalność
	70.000,00

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	70.000,00

	854
	
	
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	133.522,00

	
	85401
	
	Świetlice szkolne
	133.370,00

	
	
	3020

4010

4040

4110

4120

4210

4440
	Nagrody i wydatki osobowe nie zal do wynagr

Wynagrodzenie osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na fundusz pracy

Zakup materiałów  i wyposażenia

Odpisy na zakł fundusz świadczeń socjalnych
	7.522,00

87.400,00

8.180,00

19.570,00

2.710,00

1.900,00

6.088,00

	
	85446
	
	Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
	152,00

	
	
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	152,00

	900
	
	
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	328.740,00

	
	90003
	
	Oczyszczanie miast i gmin
	
12.000,00

	
	
	4210

4300
	Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych
	2.000,00

10.000,00


                                                       -   6  -

	Dz
	Rozdział
	§
	Treść
	Plan finansowy Rok 2004

	
	90004
	
	Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
	1.000,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	1.000,00

	
	90015
	
	Oświetlenie ulic , placów i dróg
	80.000,00

	
	
	4260

4300
	Zakup energii

Zakup usług pozostałych
	52.000,00

28.000,00

	
	90017
	
	Zakłady gospodarki komunalnej
	235.740,00

	
	
	2650
	Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez zakład budżetowy 
	235.740,00

	921
	
	
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	169.444,00

	
	92105
	
	Pozostałe zadania w zakresie kultury
	9.000,00

	
	
	4210

4260
	Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii
	5.000,00

4.000,00

	
	92109
	
	Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby
	94.546,00

	
	
	2550


	Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury
	94.546,00

	
	92116
	
	Biblioteki
	65.898,00

	
	
	2550
	Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury
	65.898,00

	926
	
	
	Kultura Fizyczna i Sport
	8.000,00

	
	92605
	
	Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu .
	8.000,00

	
	
	4110

4120

4210

4300

4410
	Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na f pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe 
	293,00

44,00

1.500,00

5.163,00

1.000,00

	
	
	
	Ogółem
	6.093.557,00


